Olympiaplatz 2, Wien 1020
Mobil: 0677 639 82468

& Japas & Suppe e

1. Pikante Suppero 4 2,80 €
2. Miso Suppes 2,80 €
3. Pikanter Krautsalat J 3,00 €
4. Seaweed salatm 4,20 €
5. Chicken Nuggets 6stkw), suBBchilli 5,00 €
6. Edamamegp 420 €
7. Hummerchipsag 2,20 €
8. Minirolle mit gemuse 5stkan,suB3chilli 3,00 €
9. Hausgemachte gyoza 5stkne,Sauce 5,00 €

Gefullt mit Gemuse und Schweinefleisch

Gemuse gyoza frittiert 5stkan,Sauce 5,00 €

‘Bento ‘Boxen

10. Sushi bento gorw 8,40 €
4 Sushi, 6 Maki, Pikant Suppe, Salat, 2 Minirolle

11. Tori teriyaki bento @worvn 8,40 €
Hihnerkeule Teriyaki, Pikant Suppe, 2 Sushi, 3 Maki, Salat, Reis, 2 Minirolle

12. Tori fried bento uprmn) 8,40 €

Knuspriges Huhn Teriyaki, Pikant Suppe, 2 Sushi, 3 Maki, Salat, Reis, 2 Minirolle

13. Sesam chicken bento @ormn 8,40 €
Sesam Huhn Teriyaki, Pikant Suppe, 2 Sushi, 3 Maki, Salat, Reis, 2 Minirolle
14. Salmon teriyaki bento @prvn 8,40 €

Gegrillter Lachs Teriyaki, Pikant Suppe, 2 Sushi, 3 Maki, Salat, Reis, 2 Minirclle

15. Bulgogi bento wormn 8,40 €

Rindfleisch sub mit Gemuse, Pikant Suppe, 2 Sushi, 3 Maki, Salat, Reis, 2 Minirclle

16. Red curry bento upevn 8,40 €

Wok mit Huhn, Rot Curry, Pikant Suppe,2 Sushi,3 Maki,Salat,Reis,2 Minirolle

17. Vegetarisches bento nsun 8,40 €
WOK Gemuse, Pikant Suppe, 2 Sushi, 3 Maki, Salat, Reis, 2 Minirolle
18. Maki bento worvn 8,40 €
3 Avocado Maki, 9 Maki, Pikant Suppe, Salat, 2 Minirolle
10,50 €

19. Ente bento @pemn
Knusprige Ente Teriyaki, Pikant Suppe, 2 Sushi, 3 Maki, Salat, 2 Minirolle

NG Rukki Susli & WOK 4

Reis / Sushireis

Eierreis mit Gemuse o ¢
mit Huhn ¢g ﬁ
mit Rind g

2,00€/280¢€
5,00 €
5,80 €
6,50 €

21.
22.
23.
24,
25.

26.

427
28.
29.
30.
31.
32.

Rets boxen
Gegrilltes Huhn, Teriyakinn
Knuspriges Huhn, Teriyakinn
Knusprige Huhnerkeule, Teriyakian
Knusprige Ente, Teriyakian
WOK Gemusens
WOK Gemuse mit Huhnaps

WOK Gemuse mit Huhn, Rot Curryas

WOK Gemuse mit Tofuas

WOK Gemuse mit Shrimpsagn
Fisch Don mit Gemuse, Teriyakiaop
Bulgogi (Rindfleisch siB mit Gemise)wn
Gegrillter Lachs, Teriyakinpon

5,80 €
5,50 €
6,00 €
6,50 €
6,00 €
6,00 €
5,80 €
6,00 €
7,00 €
6,50 €
6,50 €
6,50 €

33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.

Nudel boxen
Nudeln mit Krauticn
Nudeln, Natur Huhn, Krautacs

Knuspriges Huhn, Kraut, Teriyakiacn

Knusprige Ente, Kraut, Teriyakiacs
Gegrilltes Rind, Krautucs

Gegrillter Lachs, Kraut, Teriyakincon
Gegrillter Seafoodiachs+Gamele), Krautusssn 7,00 €

Sesam Huhn, Kraut, Teriyakincn
Reisnudeln mit Huhnecs
Reisnudeln mit Rindiacsq

5,00 €
5,50 €
5,50 €
6,50 €

= Poke pow[

Mit Reis, Mais, Tomaten, Karotten
Gurken, Avocado, Sesam

46. Tﬂl"i pﬂkE{A,C,D,N]

Knusprige Huhnerkeule, Teriyaki Sauce

47. SEI|IT'IGI"I P'DkE'[A,C,D,N}
Lachs, Soja citrus Sauce

48. Spicy Tuna Pokecon <
Thunfisch, Spicy-mayo

49. Chicken Curry Pokean.co
Gegrilltes Huhn, Red-curry-Sauce

50. Ente Po kE[A,F,N]

Knusprige Ente, Teriyaki Sauce

51. Unagi PﬂkE‘[A,F,D,Nj
Unagi (Aal fisch), Teriyaki Sauce

52. Tofu Po k'E{A M)

Gegrillter Tc:fu Knoblauch Sauce

650 € ‘MY MY
6,50 € r—

5,80 €
6,50 €
7,50 €

53. Tuna maki
(D,F,M) Thunfish
bstk 3,80 €
12stk 7,50 €
18stk 11,00 €

,ff '
‘b-b
4

>4. Kapp

a maki

(F,M) Cucumber

bstk
12stk

18stk

2,50 €

490 € 12stk
740 € 18stk 8,90 €

55. Sake maki
(D,M,F) Salmon

3,00 €
5,90 €

Ramen Suppe 56. Ebi maki  57. Unagi maki 58. Surimi maki

PR _/43. Shin Ramen, Huhn, Gemdise, Eiacn 8,80 € Eggdﬂ? Sh”;‘i’o € ':D‘E;t]km -t ':Af%':{k] Erat“és";{'; -

2 ” ga A 44. Shin Ramen, Rind, Gemiise, Eiacy 9,30 € 4otk 6:60 € 1<tk 7:50 £ 12stk 4:90 €
4 45. Shin Ramen, Seafood, Gemusewsrny 9,80 € 18stk 9,90 € 18stk 11,00 € 18stk 7,40 €

Satz und Druckfehler vorbehalten, Alle Fotos kinnen variieren von den reale produkte. {La‘: hS +Gar ﬂE'lE‘}




on roll 8stk

(Lachs, Avocado, Frishkase
umhdllt mit Kaviar)ipcem

60. Ebi- Iempu ra (Garnele)

59. Avocado maki

EMN stk 4,00 €  EEMN Gtk 4,80 € 7,40 €
9stk 4,80 € 9stk 6,50 €
18stk 9.60 €

r

18stk 13,00 €

71. Rainbow roll 8stk
(Avocado, Surimi, Gurke
mit Lachs, Tuna, Garnele)

61. Avocado-Ebi maki 62. Avocado-Tuna maki

(B,FEM,N) 65tk 4,?0 € (DEMN) 65tk 5;90 € (D.B.A FM)
Istk 6,00 € Istk 760 €  ©4F 850 €
18stk 12,00 € 18stk 15,20 € o o
o - . ?.ci-:? £
Y 35 R

L

63. AvocadoSalmon maki  64. AvocadDSurimi maki

73. Tuna special roll 8stk

(OEMN - Bstk 5,00 € ABENI Bstk 4,70 € (Tuna, Gurke, Avocado, Frishkase
Ostk 1}33 E 132?& 6,00 € umhiillt mit Kaviar)ipcrm

| «.-.1 2,00 € 770 €

65. Chicken tempura 66. Salmon tempura

75. Spicy Lachs 8stk J

AEMN) Btk 4,40 €  ADEMN Gtk 4,80 €
. ' (Lachs, Avocado, Gurke
Ostk 5,80 € 9stk 6,50 € mit Sesam, Chili mayo)mormn)
18stk 11,60 € 18stk 13,00 €

7,70 €

! -z 3
#

77. Sakura roll 8stk

68. Maki mixoemn
(Lachs, Avocado, Garnele,

Mit Lachs, Gurke, Rettich, Avocado

67. Veggie rollgmn

Mit Avocado, Gurke, Karotte

6stk 4,70 € 12stk 6,60 €  Oshinko mit Kaviar
Ostk 6,00 € 18stk 9,70 €  Chili mayo)@prm)
18stk 12,00 € 8,90 €

Satz und Druckfehler vorbehalten, Alle Fotos kiinnen variieren von den reale produkte.

70. Crispy big roll 8stk

(Avocado, Lachs, Surimi
Gurke, Frishkase)@,ncem

9,20 €

vt )
bk o

72. Tiger roll 8stk

(Avocado, Surimi, Gurke
umhdillt mit Lachs)@apem

8,50 €

74. Tuna roll 8stk

(Tuna, Frishkase, Surimi
umhdllt mit Kaviar)acpem)

7,70 €

76. Unagi roll 8stk

(Aal, Gurke, Garnele, Avocado
umhullt mit Kaviar)@e.pem

7,70 €

B ——— L R, o

78. Dynamite roll 8stk J

(Lachs tempura, Avocado,
Frishkdase mit Kaviar
Chili mayo)a.prGm

8,90 €

79. Sushi set h'_li-nf, 6 sushi, 3 makiwnroem 8,30 €
80. Sushi set klein, 8 sushi, 3 makiaroemy 1030 €
81. Sushi set Gro3,10 sushi, 3 makiaroenm 12,30 €

82. Lachs set mini, 6 sushi, 3mix-makioms 7,80 €
83. Lachs set klein, 8 sushi, 3mix-makiovs 9,80 €
84. Lachs set Grof3, 10 sushi,3mix-makipomn11,80 €

-
85. Tuna set B’I_Ir'ﬁ GEShI_ _n'{ix-makim,w; 10,50 €
86. Tuna set klein, 8 sushi, 3mix-makiomn 12,50 €

87. Tuna set Grof3,10 sushi, 3mix-makipoms 14,50 €

88. Sake-Maguro sushi 8stkiomm 12,50 €
89. Lachs Sashimi 6 Stkopms 9,00 €
90. Avocado sushi 5 Stk.mn 7.00 €
91. Sushi platte 1 @arosmn) 35,50 €

- Fur 2 personen

- 2 Misosuppe, 8 Minifriihlingsrolle, 12 Mix Sushi

- 12 Mix Maki, 6 Avo-Ebi + 6 Ebi-Tempura maki
92. Sushi platte 2 @rosmn) 4390 €

- Fur 2 personen

- 2 Misosuppe, 8 Minifrihlingsrolle, Edamame

- 12 Sushi mix, 12 Maki mix, 4 Lachs Sashimi

- 6 Avo-Ebi + 6 Salmon tempura maki




